

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-1382/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26

611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxxx

zastoupena: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem

Korespondenční adresa:

SEŽEV facility s.r.o., Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2020-62-570-19047

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Horní Cerekev ST – oprava**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S-1382/2020 u Objednatele) ze dne 30.4.2020 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

| | |
|---|------------------------|
| Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 30.4.2020 bez DPH | 5.099.569,57 Kč |
| Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH | +59.372,01 Kč |
| Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH | -249.468,07 Kč |
| <u>Cena celkem bez DPH</u> | <u>4.909.473,51 Kč</u> |
| <u>DPH 21 %</u> | <u>1.030.989,44 Kč</u> |
| Cena celkem vč. DPH 21% | 5.940.462,95 Kč |

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V Brně dne 7.5.2021

V Brně dne

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Mgr. Milan Janoušek
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Cerekev ST - oprava

Objekt:

001 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 59 372,01 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 59 372,01 | 21,00% | 12 468,12 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 71 840,13 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Horní Cerekev ST - oprava

Objekt: **001 - Vícepráce**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 3. 11. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 372,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Horní Cerekev ST - oprava
 Objekt: 001 - Vícepráce

Místo: Datum: 3. 11. 2020
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

59 372,01

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 310239411 | Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC | m3 | 1,980 | 4 170,00 | 8 256,60 | CS ÚRS 2019 02 |
| 2 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 4,400 | 253,00 | 1 113,20 | CS ÚRS 2019 02 |
| 3 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm | m2 | 8,800 | 114,00 | 1 003,20 | CS ÚRS 2019 02 |
| 4 | K | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 4,400 | 81,40 | 358,16 | CS ÚRS 2019 02 |
| 5 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 3,805 | 651,00 | 2 477,06 | CS ÚRS 2019 02 |
| 6 | K | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 | t | 6,304 | 70,00 | 441,28 | CS ÚRS 2019 02 |
| 7 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 3,805 | 239,00 | 909,40 | CS ÚRS 2019 02 |
| 8 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 89,958 | 10,40 | 935,56 | CS ÚRS 2019 02 |
| 9 | K | 997013803 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 | t | 3,152 | 205,00 | 646,16 | CS ÚRS 2019 02 |
| 10 | K | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 0,081 | 1 290,00 | 104,49 | CS ÚRS 2019 02 |
| 11 | K | 742330001R | Úprava elektrorozvaděče R32 | kus | 1,000 | 7 520,00 | 7 520,00 | CN |

P

Poznámka k položce:
 montáž včetně materiálu, kabel CYKY-J 5x4 buben, Krabice propojovací ACIDUR, Wago svorky, odvoz a likvidace odpadu, úklid, drobný instalační materiál, náklady spojené s opravou, VRN

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 12 | K | 741310011 | Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální | kus | 7,000 | 142,00 | 994,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 13 | M | 10.647.173 | Spínač č. 1/0 pod o. bílá IP66 | kus | 7,000 | 182,39 | 1 276,73 | CS ÚRS 2019 02 |
| 14 | M | 741559002.R | Průmyslové přísazené LED svítidlo 38W / 4800 lm / 4000K IP66 | kus | 3,000 | 1 154,72 | 3 464,16 | CN |
| 15 | M | 34562211R | WAGO svorky 3x 0,14 - 4mm | kus | 6,000 | 9,20 | 55,20 | CN |
| 16 | M | 34109515R | kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x1,5mm2 | m | 3,600 | 14,40 | 51,84 | CN |
| 17 | K | 965081223 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 9,500 | 93,00 | 883,50 | CS ÚRS 2019 02 |
| 18 | K | 965081611 | Odsekání soklíků rovných | m | 12,400 | 30,70 | 380,68 | CS ÚRS 2019 02 |
| 19 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 | t | 0,653 | 1 140,00 | 744,42 | CS ÚRS 2019 02 |
| 20 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 9,500 | 48,60 | 461,70 | CS ÚRS 2019 02 |
| 21 | K | 771474112 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm | m | 12,404 | 100,00 | 1 240,40 | CS ÚRS 2019 02 |
| 22 | M | LSS.TSPJB006 | sokl s požiářkem TAURUS COLOR, 298 x 80 x 9 mm | kus | 50,820 | 76,40 | 3 882,65 | CS ÚRS 2019 02 |

P

Poznámka k položce:
 06 Light Grey, hladký, matný

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 23 | K | 771574112 | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 | m2 | 9,500 | 415,00 | 3 942,50 | CS ÚRS 2019 02 |
| 24 | K | 776141111 | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm | m2 | 9,500 | 169,00 | 1 605,50 | CS ÚRS 2019 02 |
| 25 | M | LSS.TAA35069 | dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm | m2 | 11,495 | 557,00 | 6 402,72 | CS ÚRS 2019 02 |

P

Poznámka k položce:
 69 Rio Negro, hladký, matný

| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 26 | K | 564211111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 50 mm | m2 | 1,430 | 40,20 | 57,49 | CS ÚRS 2019 02 |
| 27 | K | 564760011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm | m2 | 1,430 | 222,00 | 317,46 | CS ÚRS 2019 02 |
| 28 | K | 564760111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm | m2 | 1,430 | 203,00 | 290,29 | CS ÚRS 2019 02 |
| 29 | K | 596212211 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 | m2 | 1,430 | 289,00 | 413,27 | CS ÚRS 2019 02 |
| 30 | M | 59245013 | dlažba zámková tvaru l 200x165x80mm přírodní | m2 | 1,430 | 327,00 | 467,61 | CS ÚRS 2019 02 |
| 31 | K | 766694122 | Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m | kus | 3,000 | 289,00 | 867,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 32 | M | 61144404 | parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm | m | 3,360 | 543,00 | 1 824,48 | CS ÚRS 2019 02 |
| 33 | K | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 23,520 | 151,00 | 3 551,52 | CS ÚRS 2019 02 |
| 34 | M | PFB.2130441 | Zahradní obrubník GRANITOID ABO 100/5/25 tl nat | kus | 25,870 | 94,00 | 2 431,78 | CS ÚRS 2019 02 |

P

Poznámka k položce:
 1000/50/250

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HORNÍ CEREKEV, budova TO méněpráce

Objekt:

mnpč1 - méněpeáce ke ZL č. 1

KSO:

801 69

Místo:

st.p.č. 202 k.ú. Horní Cerekev

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

Projektant:

A 3 PROJEKT, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

| |
|-------------------|
| Cena s DPH |
|-------------------|

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2019
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ:
DIČ:
IČ: 26046920
DIČ: CZ26046920
IČ:
DIČ:

-249 468,07

| Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|-------------|------------|------------|
| -249 468,07 | 21,00% | -52 388,29 |
| 0,00 | 15,00% | 0,00 |

v CZK -301 856,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HORNÍ CERKEEV, budova TO méněpráce

Objekt:

mnpč1 - méněpeáce ke ZL č. 1

Místo:

st.p.č. 202 k.ú. Horní Cerekev

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

Datum: 5. 10. 2019
Projektant: A 3 PROJEKT, s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-249 468,07

-50 778,52

-34 621,35

-10 993,30

-5 163,87

-198 689,55

-138 454,46

-60 235,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HORNÍ CERKEV, budova TO méněpráce

Objekt:

mnpč1 - méněpráce ke ZL č. 1

Místo: st.p.č. 202 k.ú. Horní Cerekev

Datum: 5. 10. 2019

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant: A 3 PROJEKT, s.r.o.

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-249 468,07

D HSV Práce a dodávky HSV

-50 778,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-34 621,35

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|--------|-----------|------------|-----|
| 1 | K | 314291139 | Zdivo komínů a ventilací volně stojících režně z cihel šamotových C30 (290x140x65 mm), na maltu MC-15 | m3 | -1,700 | 19 800,00 | -33 660,00 | SoD |
| | VV | | -1,7 "komíny" | | -1,700 | | | |
| | VV | | Součet | | -1,700 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|--------|--------|---------|-----|
| 2 | K | 316381116 | Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v pohledu proti zatékání, tl. přes 80 do 100 mm | m2 | -1,135 | 847,00 | -961,35 | SoD |
| | VV | | -1,135 "komíny" | | -1,135 | | | |
| | VV | | Součet | | -1,135 | | | |

D 997 Přesun sutě

-10 993,30

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|-----|
| 3 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m | t | -4,475 | 651,00 | -2 913,23 | SoD |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|-----|

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|---|--------|-------|---------|-----|
| 4 | K | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | t | -8,950 | 70,00 | -626,50 | SoD |
| | VV | | -4,475*2 "Přepočtené koeficientem množství" | | -8,950 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|-----|
| 5 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | -4,475 | 239,00 | -1 069,53 | SoD |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|-----|

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|---|----------|-------|-----------|-----|
| 6 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -129,775 | 10,40 | -1 349,66 | SoD |
| | VV | | -4,475*29 "Přepočtené koeficientem množství" | | -129,775 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|-----|
| 7 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201 | t | -4,475 | 1 125,00 | -5 034,38 | SoD |
|---|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|-----|

| | | | | | | | | |
|--|----|--|---------------------|--|--------|--|--|--|
| | VV | | -14,916*0,3 "dřevo" | | -4,475 | | | |
| | VV | | Součet | | -4,475 | | | |

D 998 Přesun hmot

-5 163,87

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|-----|
| 8 | K | 998018002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m | t | -4,003 | 1 290,00 | -5 163,87 | SoD |
|---|---|-----------|--|---|--------|----------|-----------|-----|

| | | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|
| | VV | | -4,003*-1 "Přepočtené koeficientem množství" | | 4,003 | | | |
|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|

D PSV Práce a dodávky PSV

-198 689,55

D 762 Konstrukce tesařské

-138 454,46

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|-----|
| 9 | K | 762083122 | Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) | m3 | -1,769 | 1 000,00 | -1 769,00 | SoD |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|-----|

| | | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|
| | VV | | 48,259*0,12*0,18*0,3 "Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu" | | 0,313 | | | |
|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|

| | | | | | | | | |
|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|
| | VV | | 168,55*0,16*0,18*0,3 "Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu" | | 1,456 | | | |
|--|----|--|--|--|-------|--|--|--|

| | | | | | | | | |
|--|----|--|--------|--|-------|--|--|--|
| | VV | | Součet | | 1,769 | | | |
|--|----|--|--------|--|-------|--|--|--|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 10 | K | 762331812 | Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | m | -38,100 | 64,50 | -2 457,45 | SoD |
| | VV | | -38,1 "krokev 120/180 mm přístavba" | | -38,100 | | | |
| | VV | | Součet | | -38,100 | | | |
| 11 | K | 762331813 | Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 | m | -142,000 | 68,50 | -9 727,00 | SoD |
| | VV | | -142 "krokev 160/180 mm výtopna" | | -142,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -142,000 | | | |
| 12 | K | 762332922 | Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | m | -48,259 | 430,00 | -20 751,37 | SoD |
| | VV | | -9,25*8*0,3 "krokev 120/180 mm přístavba" | | -22,200 | | | |
| | VV | | -4,25*8*2*0,3 "krokev 120/180 mm dýmník" | | -20,400 | | | |
| | VV | | -8*3*0,3+1,541 "vaznice 120/180 mm dýmník" | | -5,659 | | | |
| | VV | | Součet | | -48,259 | | | |
| 13 | K | 762332923 | Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 | m | -168,550 | 567,00 | -95 567,85 | SoD |
| | VV | | -168,55 "krokev 160/180 mm výtopna" | | -168,550 | | | |
| | VV | | Součet | | -168,550 | | | |
| 14 | K | 762351812 | Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů stěn, dýmníků, výparníků, světlíků z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 | m | -38,100 | 64,50 | -2 457,45 | SoD |
| | VV | | -4,25*8*2 "krokev 120/180 mm dýmník" | | -68,000 | | | |
| | VV | | -8*3 "vaznice 120/180 mm dýmník" | | -24,000 | | | |
| | VV | | -7*1,75*2-1,75*3*2 "sloupek 140/140 mm dýmník" | | -35,000 | | | |
| | VV | | -127*0,3 "Přepočtené koeficientem množství" | | -38,100 | | | |
| 15 | K | 998762103 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | -3,623 | 1 580,00 | -5 724,34 | SoD |
| | D | 764 | Konstrukce klempířské | | | | -60 235,09 | |
| 16 | M | 5107042399 | Střešní výlez MAXIDEK 600x600mm | kus | -1,000 | 6 050,00 | -6 050,00 | SoD |
| | VV | | -1 | | -1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -1,000 | | | |
| 17 | M | 5107043350 | Anténní prostup MAXIDEK AZ 16 | kus | -5,000 | 3 284,00 | -16 420,00 | SoD |
| | VV | | -5 | | -5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -5,000 | | | |
| 18 | M | 5107043100 | Odvětrávací komínek MAXIDEK HV 110 CH 2M264 | kus | -4,000 | 3 696,00 | -14 784,00 | SoD |
| | VV | | -4 | | -4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -4,000 | | | |
| 19 | M | 5107043.2Z | Stoupací plošina RAL 1000/250/40 mm | kus | -2,000 | 1 320,00 | -2 640,00 | SoD |
| | VV | | -2 "stoupací plošina" | | -2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -2,000 | | | |
| 20 | M | 5107043.3Z | Vzpěra stoupací plošiny s podpěrou RAL | kus | -4,000 | 1 000,00 | -4 000,00 | SoD |
| | VV | | -4 "stoupací plošina" | | -4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -4,000 | | | |
| 21 | M | 5107043.4Z | Spojka pro stoupací plošinu (pár) RAL | kus | -2,000 | 500,00 | -1 000,00 | SoD |
| | VV | | -2 "stoupací plošina - spojka pár" | | -2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -2,000 | | | |
| 22 | M | 5107043.5Z | Držák mřížového zachytávače RAL | kus | -26,000 | 350,00 | -9 100,00 | SoD |
| | VV | | -26 "sněhový žebřík" | | -26,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -26,000 | | | |
| 23 | K | 764213652 | Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou | kus | -1,000 | 6 050,00 | -6 050,00 | SoD |
| | VV | | -1 | | -1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | -1,000 | | | |
| 24 | K | 998764103 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | -0,097 | 1 970,00 | -191,09 | SoD |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1493385

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5f9d3ae4-0c68-4d46-be11-8414cd37940f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.05.2021 12:52:02



606f191d-5c4b-4c6a-9ffd-32009d315e35